Diário Oficial do Município
Lei Nº. 006 de 22 de junho de 2005

ADMINISTRAÇÃO PREFEITO CONSTITUCIONAL FABIO ROLIM PEIXOTO

ANO XX – CALDAS BRANDÃO – PB – QUINTA FEIRA, 19 DE FEVEREIRO DE 2026.

PODER EXECUTIVO

ERRATA Nº 002/2026
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2026
A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº
001/2026 torna pública a presente ERRATA, para alterar o
Cronograma das Etapas do Processo Seletivo, especificamente
no que se refere à – 3ª Etapa.
ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

SERVIÇO VOLUNTÁRIO AUXÍLIO NA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

ROSILENE FIRMINO CAVALCANTE 41,5 CR

ALINE CARNEIRO DE LIMA 36,7 CR
SARAH DAMIÃO PEREIRA 36,19 CR
VANESSA DE LIMA COELHO 31 NÃO CLASSIFICADA

ROBERTA RODRIGUES CANEIRO CAMELO 27,25 NÃO CLASSIFICADA

Esta errata entra em vigor na data de sua publicação.
Caldas Brandão – PB, 19 de fevereiro de 2026

Comissão Organizadora do Processo Seletivo

SERVIÇO VOLUNTÁRIO AUXÍLIO NA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

ROSILENE FIRMINO CAVALCANTE 41,5 CLASSIFICADO

ALINE CARNEIRO DE LIMA 36,7 CLASSIFICADO
SARAH DAMIÃO PEREIRA 36,19 CR
VANESSA DE LIMA COELHO 31 CR

ROBERTA RODRIGUES CANEIRO CAMELO 27,25 CR

SERVIÇO VOLUNTÁRIO AUXILIAR DE PORTARIA DE ESCOLAS

CANDIDATO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

JOSE VICTOR CARNEIRO DA SILVA 43 CLASSIFICADO

ALAN PEREIRA DE MORAIS 41,25 CLASSIFICADO

PEDRO CARNEIRO DE PAIVA
JUNIOR 38 CLASSIFICADO

ADEILDO DOMINGOS FERREIRA 37,25 CLASSIFICADO

JEANDSOM CARNEIRO DE
OLIVEIRA 33,25 CR

ALCIDES FERREIRA DA SILVA
FILHO 33,6 CR

CAUÃN RODRIGUES DA ROCHA 32,65 CR

RUAN CARNEIRO DA SILVA 35 CR

DIEGO BENICIO DA SILVA 32,65 CR

TATIANE ANDRADE BRITO DA
SILVA 30,05 CR

DANILO EMILIANO LIMA DOS
SANTOS 26 CR

JOSÉ ALLAN NILO DE SOUZA 25,55 CR

SERVIÇO VOLUNTÁRIO AUXILIAR DE PORTARIA DE ESCOLAS

CANDIDATO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

JOSE VICTOR CARNEIRO DA SILVA 43 CLASSIFICADO

ALAN PEREIRA DE MORAIS 41,25 CLASSIFICADO

PEDRO CARNEIRO DE PAIVA JUNIOR 38 CLASSIFICADO

ADEILDO DOMINGOS FERREIRA 37,25 CLASSIFICADO

RUAN CARNEIRO DA SILVA 35 CLASSIFICADO

ALCIDES FERREIRA DA SILVA FILHO 33,6 CLASSIFICADO

JEANDSOM CARNEIRO DE OLIVEIRA 33,25 CR

CAUÃN RODRIGUES DA ROCHA 32,65 CR

DIEGO BENICIO DA SILVA 32,65 CR

TATIANE ANDRADE BRITO DA SILVA 30,05 CR

DANILO EMILIANO LIMA DOS SANTOS 26 CR

JOSÉ ALLAN NILO DE SOUZA 25,55 CR